MPOTOKO/
XKIOPW LWKOMIbHOTO 3Tana BCepOCCUICKON 0NMmnmagbl WKONbHUKOB
no npegmety «Matematnka»
MAOQOY «COLL Ne 35»

HasBaHWe MyHULMMNaIbHOM 06LLe06pa3oBaTe/IbHOM opraHu3auum

Konn4yecTtBo y4yacTHUKOB 67

[ata un Bpems nposefeHnsa onumnuagsl 11.10.2018 r., 13.20
MpucyTcTBOBaNN:

Mpepacepartens xwopu: MotonnybiHa O.B.

UneHbl Xopu:

1.Tapacosa T.W.

2. JTogbirnHa AA..

3. Nrnatosa B.E.

4. KaptaBeHko U.A.

5.EpmonuHaM.B.

[MoBecTKa AHA:
1. YTBepXaeHue pe3ynbTaTOBLIKONLHOIO 3Tana BCEPOCCUACKON ONMMNUabl LWKONbHUKOB
no npegmety «Martematunka» (npunoxxeHue Ne 1)
2. YTBepxpgeHue™ peiiTuHra nobegutenein n peidTUHra NPU3EpPOBLUKONBHOIO 3Tana
BCEPOCCMIACKOW ONMMNMaibl WKONbHUKOB N0 npeaMeTy «MaTemaTuka» (npunoxeHune Ne

MocTaHoBUNN:
1 YTBepAuTb pe3ynbTaTblWKOALHOIO 3Tana BCepOCCUMICKOW OnMMMuagbl LWKONbHUKOB MO
npeamety «Matematuka» (npunoxeHue Ne 1)
2. YTBepauTb  pPerWTUHr nobeguTeneld W PEATUHI  NPM3EPOBLUKONBLHOrO  3Tana
BCEPOCCUICKON oNnMmMNmMagbl LWKONbHUKOB MO npeameTy «MaTematuka» (npunoxxeHune Ne

Ocobble 3aMeyYaHns UYEHOB XXIOPU MO MTOraM MNPOBEAEHUA LIKO/IbHOrO 3Tamna BCepOCCUIiCKON
O/IMMNMNaAbl LWKONbHUKOB

Mpeacenatens Xpu: (MoTtonnubiHa O.B.)
UneHbl xopu:

1. Tapacosa T.W.

2. NNogbirnHa AA..

3. Nrnartosa B.E.

4. KaptaseHko U.A.

5. EpmonuHa M.B.



Knacc 4
KonnyecTtBo y4yacTHUKOB 67

MpunoxeHne Ne 1K npoTokony

Pe3ynbTaThbl LWKO/LHOIO 3Tana BCePOCCUMIACKOM ONMMMMaab! LUKObHUKOB
no npegmety «Marematumka»

MakcuMmansHO BO3MOXHOE KOIM4ecTBO 6ansos 42

Ne
n/n

10

u

12,
13.
14.
15,
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,

damunnums

AKULLMHA
AKceHoBa
bapaHueB
bengesa
boBuHa
Bopuc
bopucos
BaiiopoBckuii
ManaraH
'BO3gapés
(noToBa
[ToHuapoBa
MopbyHOB
JBopoHOBUY
JopoleHko
[Oakns
Engumos
Xorones
3acyxuHa
3axaposa
31MHOBbEBA
VBaHOBa
Vnbnyesa

KaHeBa

Nms

AHacTacus
Mapws
Kunpunn
WpurHa
EnnsaBeta
Apocnas
3axap
LDaHnun
CrenaH
Oner
3naTa
Copb4
Apocnas
BepoHuka
MaprapuTta
MonuHa
NeB
depop
Mapus
TanunHa
MonvHa
Mapus
Onana

Cogms

OTyecTBO

BnagumunposHa
lMaBnosHa
[MeTpoBuy
AnekcaHapoBHa
CepreeBHa
AHppeeBny
eHpnxoBUY
Bagnmosny
OmnTpresny
Mropesuny
KoHCcTaHTMHOBHA
AnekceeBHa
PycnaHoBuy
AnekcaHgpoBHa
OnerosHa
CtenaHoBHa
Onerosuy
Cepreesuy
CtenaHoBHa
AmntprnesHa
AmutpuesHa
AnekcaHApoBHa
OneroBHa

AneKcaHApoBHa

Kfacc

4T
4 b
4T
4b
4T
4B
4 A
4b
4 A
4T
4T
4T
4 A
4
4T
4B
4 A
4 A
4B
4 A
4B
4T

4T

an

KonnyectBo
6annos
28

22
21
17
30
19
18
28
21
23
35
23
21
25
14
32
30
17
28
28
26
28
35

28



2f> KapmaHosB
26) KnemeHTbeBa
21. KopblueB

28 KocTpomuH
29, KpacuibHUKOB
30. KynukoBa
31 NanwuH

32 MapTioLLeBa
33 MapsHuyK
34 MepBeaesa
35 Mwunaw

36 Mup

37 MonoxaHoB
38 Moposos
39. MockaneHko
40, OBYMHHMKOB
41. OnblueBckas
42. OpymxoB
43. Ocunosa
44. Mapwykos
45. MepmnHOB
46. MeTpos

47. Monosa

48. MospkoBa
49, Mpoxopos
50, ’3acos

51. 3orosas

52. CasaHoBa

53. CentokoBa

borpaH
KpuctuHa
ApTem
Kupunn
AHTOH
AnunHa
AHppei
TaTbsHa
Nes
CHexaHa
Amunma
ConuHa
ApTem
Amntpnin
Anucnsa
KOHCTaHTUH
ApuHa
lleB
AnekcaHgpa
Bnagmumup
JdaHnnn
Knpunn
OnaHa
AneHa
Oner
Banepwuii
AHHa
Tancusa

BukTopusa

Vropesuny
BukToposHa
AHpLpeeBny
Cepreesuny
AnekcaHgpoBuny
AnekceeBHa
Mwuxaiinosuy
"eHHagbeBHa
KoHCTaHTUHOBMY
CepreeBHa
AHOBHa
AnnwepoBHa
AnekceeBuy
Afekceesuny
BuktoposHa
Hukonaesuny
M3eToBHa
NleoHngosuny
AnekcaHApOoBHa
MeTpoBuKY
AMntpuesny
VBaHOBWY
MwuxaitnoBHa
OnerosHa
JeHncosuny
Amutpresny
AnekcaHapoBHa
'EBreHbeBHa

'"ropeBHa

44
4T

4
4B

4T

an

an
4 A

4T
4 A
4 A
4b
4 b
4 A
4 A
4b
4 b
an
41
4T
4B
an
4T
4A
4B
4B
an
4 A

4B

17
22
21
23
30
16
18
23
21
30
33
21
22
23
23
21
22
26
28
21
17
33
28
17
26
26
26
23

19



54
55
56
57
58
59
60
61
62.
63.
64,
65.
66.

67.

CuBKoBa
ConomartunHa
CoTunes
Cykroesa
CynuH
TeTepuH
TumyLesa
TpowwuHa
TynuHa
YcKoB
denbk
domurHa
D OMUHBIX

LLlaxmaToBa

AHacTacus
MaprapuTa
Bnaguncnas
KOnusa
puropwii
AHTOH
Enunsaserta
EkaTepuHa
BepoHuka
AmunTtpuii
Banepusa
Lapbs
TatbsHa

EkaTepuHa

MwxaiinoBHa
AmutpuesHa
AmuTpuresny
BnagnmunposHa
Cepreesuy
Hukonaesuny
MMaBnosHa
AnekcaHApoBHa
CepreeBHa
EBreHoeBuny
CepreeBHa
CepreeBHa
MMaBnosHa.

AnekcaHgposHa

4B
an
4T
4B
4B
4 b
4 A
4T
4 b
4b
4T
4B
4 A

4B

33
30
23
28
21
21
30
20
21
21
27
19
30

27

MpumMeyaHue. Bce y4aCcTHUKM LLIKO/IBHOO 3Tana BCepOCCUMIICKOM 0nMMNMabl LKOMbHUKOB pacrofiaratoTes B
antaBUTHOM MOPSIAKeE.



MpunoxeHne Ne 2 K NnpoToKoNy

PeiATMHT nobeanTenein n pelnTUHT NPU3epPOB LLKOLHOIO 3Tana BCepOCCUIACKOW 0Mmnuagbl
LUIKO/IbHUKOBNO NpeaMeTy «MaTtemaTuka»

No damununs Nms OTyecTBO knacc  Konunvectso CraTyc
n/n 6annos aunnoma

(mobepuTen,
npu3eép)

1 Tnotosa 3naTa KOHCTaHTMHOBHA 4T 35 nobeamTens

2. Wnbuyesa OnaHa OneroBHa 4T 35 nobeauTens
3. Mwnauw AMunus AHOBHa 4A 33 npusép
4. MeTtpoB Kunpunn NBaHoBUMY an 33 npusép
5. CuBkoBa AHacTtacus MwuxaiinoBHa 4B 33 npunsép
6. [aKkuB MonnHa CTenaHoBHa 4B 32 npunsép
7. bBoBuHa Ennsaeeta CepreeBHa 41 30 npusép
8. Endwumos Jles Onerosuy 4A 30 npusép
9. KpacunbHUKOB AHTOH AnekcaHgposuy 4T 30 npu3ep
10. MepBeneBa CHexaHa CepreeBHa 4A 30 npu3ép
11. ConomaTuHa Mapraputa AMnTpreBHa 4n 30 npusép
12. Tumywwesa Envsaseta MaBioBHa 4A 30 npuseép
13. domuHbIX TatbsHa MaBnoBHa. 4A 30 npusép
14. AkuwnHa AHacTacus BnagumuposHa 41T 28 npunsép
15. BaitopoBckuii  JaHuun BagnmoBsuny 46 28 npusép
16. 3acyxuHa Mapus CrenaHoBHa 4B 28 npusép
17. 3axaposa TannHa OMuTpuesHa 4A 28 npusép
18. VMBaHoBa Mapws AnekcaHfpoBHa 4T 28 npusép
19. KaHeBa Cogms AnekcaHfpoBHa a0 28 npuseép
20. Ocunosa AnekcaHapa  AnekcaHApoOBHa 41 28 npusép
21. MonoB.a [Ovana MwxaiinoBHa 41 28 npusép
22. Cykroesa tOnua BnagnmuposHa 4B 28 npusép



23.
24
25,

26.

27

28

29

30

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

denbk
LLlaxmatoBa
31MHOBbLEBA
Opypxos
Mpoxopos
Pacos
Porosas
[BopoHOBUY
'Bo3gapés
ToHyapoBa
KocTpoMuH
MapTioLwesa
Mopo3oB
MockaneHKo
CasaHoBa
CoTunes
AKceHoOBa
KnemeHTbeBa
MonoxaHoB
OnblueBckas
bapaHues
"anaraH
"opbyHOB

Kopblyes
MapsHuykK
Mup

OBYMHHUKOB

Banepusa
EkaTepuHa
MonnHa
Nes

Oner
Banepnuii
AHHa
BepoHuka
Oner
Cogbs
Knpunn
TatbsAHa
AMunTtpuii
Anucnsa
Tauncus
Bnagucnas
Mapus
KpuctnHa
ApTem
ApurHa
Kunpunn
CrtenaH
Apocnas
ApTem
Nes
ConunHa

KOHCTaHTUH

CepreeBHa
AneKcaHapoBHa
AmntprnesHa
NeoHngosunuy
JeHncoBuny
Amuntpnesny
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHApoBHa
Nropesny
AnekceeBHa
Cepreesuy
leHHagbeBHA
Anekceesuny
BukToposHa
EBreHnesHa
AMntpuesny
lMaBnosHa
BukToposHa
Anekceesuny
M3eToBHa
MeTpoBunY
AMutpuresny.
PycnaHoBuy
AHppeeBny
'"KOHCTaHTUHOBMY
AnunweposHa

Hwukonaesny

4T
4b
4B
4
4B

4B

4n

an
4T

4T
4B
4 A
4 A
4A
4 A
41T
4 b
4T
4b
4 b
4T
4 A
4 A
an
4T
4 b

4B

27

27

26

26

26

26

26

25

23

23

23

23

23

23

23

23

22

22

22

22

21

21

21

21

21

21

npusép

npusep



50

ol

52

53

54

55

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

67.

Mpepncepartens XOpU:

Mapykos
CynuH
TeTepuH
TynnHa
YckoB
TpowunHa
Bopuc
CenokoBsa
®domMnHa
Bopucos
NanwvH
bensesa
XXorones
KapmaHoB
MepMuHoB
MoapkoBa
Kynunkosa

JopoLlleHKo

YUeHbl Xopu:

1. Tapacosa T.U/.
2. NopbirnHa A.A..
3. Nrnartosa B.E.
4. KaptaseHko V.A.
5. EpmonnHa M.B.

Bnagmumup
puropuii
AHTOH
BepoHuka
OAMmunTpuii
EkatepuHa
Apocnas
BukTopus
Japbs
3axap
AHppeli
WpurHa
degop
boraaH
OaHnun
AneHa
AnnHa

Maprapura

Ji

MMeTpoBuy
CepreeBuy
HukonaeBuny
CepreeBHa
EBreHnesuny
AnekcaHApoOBHa
AHppeeBny
MropesHa
CepreeBHa
["'eHpuxoBKUY
Mwxainosuy
AnekcaHapoBHa
Cepreesuy
Nropesny
Omuntprnesny
OnerosHa
AnekceeBHa

OnerosHa

(MoTonuybiHa O.B.)

4T
4B
4B
4B

4b

4B
4B
4B
4 A
an
4 b
4 A
an
4B
4 A

44,
4T

21

21

21

21

21

20

19

19

19

18

18

17

17

17

16

14



